宮崎市広島 2 丁目 1 番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2022年 9 月 30 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

高鍋信用金庫 ATM コーナー「国道 10号線 川南出水店」

共同利用開始のお知らせ

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、高鍋信用金庫がご提供している下記 ATM コーナー

の共同利用を開始しますので、お知らせいたします。

１．コーナー名称

 国道 10号線 川南出水店 ※「ファミリーマート川南中央店」駐車場内

２．所在地

 川南町大字川南 13589-6

３．共同営業開始日

 2022年 10月 24 日（月）

４．ご利用時間

 平日：9：00 ～ 20：00 土日・祝日：9：00 ～ 19：00

５．取扱業務

 キャッシュカードによるご出金、お預入れ、残高照会、お振込み

 （お振替、通帳記入および法人カードはご利用いただけません）

６．手数料

 ご出金とお預入れで、次の時間帯に 110円の時間外手数料がかかります。

 平日 18時以降

 土日祝日の全時間帯

７．その他

 サン太プレミアムポイントによる優遇はご利用いただけません。

 お振込時、高鍋信用金庫所定の振込手数料がかかります。

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤（TEL0985-60-6275 FAX0985-60-7070）